

Asger Fredslund Holding ApS


Thorvaldsensvej 9, 3. Th, 1871 Frederiksberg C

CVR-nr. 30 71 54 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2017.



Asger Fredslund Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Asger Fredslund Holding ApS
Thorvaldsensvej 9, 3. Th
1871 Frederiksberg C

CVR-nr.: 30 71 54 97

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Asger Fredslund Pedersen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af ejerskab af dattervirksomhed samt anden investering og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -151.641 mod -1.405 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Nettoomsætning	0	-1
Andre eksterne omkostninger	-22.961	-26.078
Bruttoresultat	-22.961	-26.079
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-245.537	-212.857
Andre finansielle indtægter	254.374	305.900
1 Øvrige finansielle omkostninger	-109.203	0
Resultat før skat	-123.327	66.964
2 Skat af årets resultat	-28.314	-68.369
Ordinært resultat efter skat	-151.641	-1.405
Årets resultat	-151.641	-1.405
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Disponeret fra overført resultat	-255.041	-102.605
Disponeret i alt	-151.641	-1.405

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>257.899</u>	<u>503.436</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>257.899</u>	<u>503.436</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>257.899</u>	<u>503.436</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	66.123
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>89.973</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>89.973</u>	<u>66.123</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.241.267</u>	<u>3.328.442</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.241.267</u>	<u>3.328.442</u>
	Likvide beholdninger	<u>40.172</u>	<u>11.594</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.371.412</u>	<u>3.406.159</u>
	Aktiver i alt	<u>3.629.311</u>	<u>3.909.595</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	3.230.542	3.485.583
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	Egenkapital i alt	<u>3.458.942</u>	<u>3.711.783</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	157.369	0
	Selskabsskat	0	86.412
	Anden gæld	5.000	103.400
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>170.369</u>	<u>197.812</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>170.369</u>	<u>197.812</u>
	Passiver i alt	<u>3.629.311</u>	<u>3.909.595</u>
7	Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	109.203	0
	109.203	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	28.314	13.136
Regulering af tidligere års skat	0	2.616
Sambeskatningsbidrag	0	52.617
	28.314	68.369
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	1.238.115	1.238.115
Kostpris ultimo	1.238.115	1.238.115
Opskrivninger primo	-432.199	45.497
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-190.376	-157.696
Udbytte	0	-320.000
Opskrivninger ultimo	-622.575	-432.199
Afskrivninger på goodwill primo	-302.480	-247.319
Årets afskrivninger på goodwill	-55.161	-55.161
Afskrivninger på goodwill ultimo	-357.641	-302.480
Regnskabsmæssig værdi ultimo	257.899	503.436
I regnskabsposten indgår goodwill med	28.488	83.649
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
SiriusPartner A/S	Frederiksberg	80 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.485.583	3.588.188
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-255.041</u>	<u>-102.605</u>
	<u>3.230.542</u>	<u>3.485.583</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	101.200	98.400
Udloddet udbytte	-101.200	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: t.kr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.